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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36,94 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 329 000 zł

Rozkładowe, przytulne mieszkanie, blisko centrum, dookoła zieleń i przestrzeń. Nieruchomość do własnej
aranżacji tzn.  remontu wymaga łazienka, kuchnia wg uznania i pokoje do odświeżenia.
Duży pokój 14 m2
Mały pokój 8,3 m2
kuchnia widna, 6,63  m2
Przedpokój       4,9m2
łazienka z wc    3,11 m2
Okna PCV niedawno wymienione, dobrej klasy. 
Podłoga płytki pcv .



Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

Klatka schodowa czysta po remoncie , spokojne i miłe sąsiedztwo.
Budynek po termomodernizacji, dach zaizolowany, wymiana pionów wodnych w 2022 roku.
W bloku dostawca UPC internet + tv

Położenie mieszkania zapewnia bardzo dobre skomunikowanie oraz bliskość niezbędnej infrastruktury. 
Dookoła miejsca parkingowe. 

Zapraszam 

Symbol ARK26173 Symbol SWO 419356

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 329 000 PLN Cena w EURO 76 164 €

Cena w USD 82 645 $ Cena za m2 8 906 PLN

Opłaty dodatkowe 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica Budziszyńska

Powierzchnia całkowita 36,94 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1965

Standard DO REMONTU Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter 4 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Nr Licencji 26541

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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